
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Департман:   

Професор:  Љупчо Ефтимов                               испит 

Датум:  07.06.2021         Час:  14,00     

Датум:  22.06.2021         Час:  14,00     

Група    1          Microsoft Teams code:  n69f0vi        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Менаџмент на човечки ресурси и го постигнале 
следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  54845       

2.  56751       

3.  56977       

4.  57140       

5.  57299       

6.  57517       

7.  59261       

8.  59523       

9.  59632       

10.  59872       

11.  59928       

12.  59950       

13.  59962       

14.  60111       

15.  60112       

16.  60430       

17.  60623       

18.  60668       

19.  60674       

20.  60689       

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Департман:   

Професор:  Љупчо Ефтимов                               испит 

Датум:  07.06.2021        Час:  14,00     

Датум:  22.06.2021         Час:  14,00     

Група    2           Microsoft Teams code: 80jdqfa          

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Менаџмент на човечки ресурси и го постигнале 
следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

21.  60693       

22.  60695       

23.  60967       

24.  61090       

25.  61109       

26.  61121       

27.  61124       

28.  61129       

29.  61132       

30.  61424       

31.  61461       

32.  61468       

33.  61470       

34.  61514       

35.  61688       

36.  61689       

37.  61694       

38.  61700       

39.  61701       

40.  61736       

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Департман:   

Професор:  Љупчо Ефтимов                               испит 

Датум:  07.06.2021        Час:  14,00     

Датум:  22.06.2021         Час:  14,00     

Група    3           Microsoft Teams code:  4ugfpdp       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Менаџмент на човечки ресурси и го постигнале 
следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

41.  61742       

42.  61849       

43.  61994       

44.  62011       

45.  62071       

46.  62105       

47.  62111       

48.  62112       

49.  62118       

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 


